PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2015 г.
№ 324
О поощрении работников Отделения Пенсионного фонда

Российской Федерации по Псковской области
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в становление и развитие пенсионной системы на территории муниципального образования «Город Псков» и в связи с 25-й годовщиной образования Пенсионного фонда Российской Федерации:

1.1. Наградить Почетной грамотой Главы города Пскова:
  - Еремина Алексея Олеговича, начальника Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) в г. Пскове и Псковском районе Псковской области (межрайонного);
  - Курник Юлию Олеговну, ведущего специалиста-эксперта отдела организации администрирования страховых взносов и взыскания задолженности Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) по Псковской области;
  - Корнилову Юлию  Борисовну, заместителя начальника отдела назначения, перерасчета пенсий Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) в г. Пскове и Псковском районе Псковской области (межрайонного);

  - Наушкину Людмилу Ивановну, специалиста – эксперта клиентской службы          Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) в г. Пскове и Псковском районе Псковской области (межрайонного);

  - Толстых Наталью Вячеславовну, ведущего специалиста-эксперта отдела организации администрирования страховых взносов и взыскания задолженности Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) по Псковской области.
1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова:

  - Васильевой Татьяне Валерьевне, главному специалисту-эксперту отдела выплаты пенсий Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) в г. Пскове  и Псковском районе Псковской области (межрайонного);
  - Егоровой Анжелике Леонидовне, ведущему специалисту-эксперту группы выездных проверок Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в г. Пскове и Псковском районе Псковской области (межрайонного);
  - Измайловой Диане Сергеевне, главному специалисту-эксперту отдела администрирования страховых взносов и взыскания задолженности Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) в г. Пскове и Псковском районе Псковской области (межрайонного);

  - Кулинич Татьяне Алексеевне, ведущему специалисту-эксперту отдела персонифицированного учета Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) в г. Пскове и Псковском районе Псковской области (межрайонного);
- Щербо Наталии Станиславовне, ведущему специалисту – эксперту отдела организации администрирования страховых взносов и взыскания задолженности Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) по Псковской области.
2. Выплатить каждому поощренному: Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере       2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

           4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».
	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский